

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ปพข.01)

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้าง รพร. นายแพทย์ อดิศักดิ์ รุ่งเรือง เพื่อชุมชนด้วยน้ำใจโรงพยาบาล  
ท่าแพ อ.ชนบท ส.อ.ด.สง. ๘.๘ ต.ท่าแพ อ. ๑.๑ นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ๓๐๖๕๖๖

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,๐๗1,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้าง รพร. นายแพทย์ อดิศักดิ์ รุ่งเรือง กว้าง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐  
เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มี.ค. ๖๘ เป็นเงิน 1,๐๗1,๐๐๐.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ๒๕. 4

5.2 ๒๕. ๑

5.3

5.4

5.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประจักษ์ วัฒนิก

6.2 นายสุวิทย์ วัฒนิก

6.3 นายสมิทธิ์ นอมนนท์



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..... สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้าง (กองช่าง)  
ที่ 41/2558 ..... วันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2558  
เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง.....

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ 502 / 2555 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2555 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู เลียบถนนสายหลังโรงพยาบาลท่าช้าง ชุมชนบ้านฝั่งคลอง หมู่ 8 ต.ท่าคอย รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าช้าง กช 4/2558 โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ที่ มท 0854.9/ว 10 ลงวันที่ 19 มกราคม 2547 พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าช้าง


บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวแล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2558 วงเงินค่าก่อสร้าง 1,071,000.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ)..... ..... ประธานกรรมการ  
(นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ  
(นายสุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

(ลงชื่อ)..... ..... กรรมการ  
(นายมติพร หงษ์ยนต์)

เรียน นายกเทศมนตรี  
-เพื่อโปรดทราบ  
นางฉวี (สิมรอนนระ) (๕๖๗๖) / ๖  
  
ฮงว  
(นางนุชศรี กิจพิงสุวรรณ)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยูเลียบนถนนสายหลังโรงพยาบาลท่ายาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายหลังโรงพยาบาลท่ายางชุมชนบ้านฝั่งคลอง หมู่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

รายการ

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลท่ายาง จำนวน แผ่น

เลขที่ กข 4 /2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	842,060	1.2726	1,071,606.15
รวมค่าก่อสร้าง				1,071,606.15
รวมค่าก่อสร้าง		1,071,000.00 (ปิดเศษ 606.15บาท)		
(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				


ขนาดหรือเนื้อที่งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ

  
(นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายศุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายมติพร หงษ์ยนต์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยูเลียบนถนนสายหลังโรงพยาบาลท่ายาง  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายหลังโรงพยาบาลท่ายางชุมชนบ้านฝั่งคลอง หมู่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี  
 เลขที่ กข 4 /2558

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู	1	รายการ	706,081.00	706,081
2	งานดินถม	1	รายการ	68,400.00	68,400
3	วางท่อ 0.60 ม	33	เมตร	956.73	31,572
4	งานบ่อพัก	1	ชุด	9,096.38	9,096
5	งานซ่อมทางเชื่อม ค.ส.ล	1	รายการ	18,411.00	18,411
6	งานอื่นๆ	1	รายการ	8,500.00	8,500
	รวม				842,060

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรพช. ค.ส. วิทยาลัยพยาบาลตำรวจ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายหลักโรงพยาบาลค่ายชมน่านฝั่งคลอง หมู่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

เลขที่ กข 4 /2558

ประมาณการวันที่ 13 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรพช. รพช. วิทยาลัยพยาบาลตำรวจ	กว้าง 0.90 เมตร พร้อมบ่อพัก							
	ขุดดิน	160.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,840.00	15,840.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	16.00	ลบ.ม.	373.00	5,968.00	99.00	1,584.00	7,552.00	
	คอนกรีตหยาบ	13.00	ลบ.ม.	1,650.00	21,450.00	306.00	3,978.00	25,428.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	79.00	ลบ.ม.	1,947.00	153,813.00	306.00	24,174.00	177,987.00	
	ไม้แบบ	725.00	ตร.ม.	190.00	137,750.00	133.00	96,425.00	234,175.00	
	ตะปู	235.00	กก.	46.00	10,810.00	-	-	10,810.00	
	เหล็กเสริมRB12 ม.ม.	8,900.00	กก.	21.61	192,329.00	3.40	30,260.00	222,589.00	
	ลวดผูกเหล็ก	260.00	กก.	45.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	รวมเป็นเงิน							706,081.00	
2	งานดิน								
	เสริมดิน	240.00	ม3	186.00	44,640.00	99.00	23,760.00	68,400.00	

กว้าง      ยาว      พท.



